clamaba tunc illi. quod per absconditum facie in terra et sine corpore aspectu cernere
 quia tam turpis et horribilis est quod omnes penes quod in mundo sunt appaerunt in se. **Int**
 her verita acty pnores reuterant sic ad quid horu usqz aduunt. **Int** autem
 qm apabatur pauore et dolore p trituchid mortu stabatur quid facie ne sciret
Gloriosus deus d sanctis suis mirabilis maiestate sua. benignus et se timens
 misericors. **Int** suos no diligit et tempore iudicis. **Ad** quoniam vero horum ex
 nerabili **Int** hio peruenire. gloriosus **Int** homino apparuit. cu benignus **Int** for
 tibus. **Int** adueni omni illa amoni turba qm d fuita eius timore ptemita ab eo
 ut suus euamit. ut plures **Int** monachi qm ppiet onit dispensatione sua se ho
 uidisse dicit. **Int** ho magis approbatum. **Int** omnes instantes audierit. **Int** hoc vocat
 ab **Int** hio. **Int** unde venit per quod huius motatus est. **Int** quod nui filiu no re luquas.
Int subito cunctis audientibus alia vox rudit. **Int** Expecta fili ne formidat. quia te
 non deserat que tanto diligo. **Int** Quia fuita voce inde desca breui morula. ve
 nerabilis **Int** hio **Int** pspiraunt. **Int** Quia qd hora **Int** illi tres q resuscitatus sit ingra
 uerit et ut puto no **Int** hio ad etia gaudia puenierit. **Int** Na p omi illos vigit
 dies quibus p qd ut nosi resuscitatus sit. se d tala pma trididerit. q sine dubio
 eterna beatitudine pascitur. **Int** Silencio pntentudiu no puto que ab eisdem
 tribus vnt. p illos dies quibus vixit. **Int** hio toto h. tempore. cu
 ad quo cor secreta vite illi p q huc breui et momentanea expectacione. **Int** Quia
 cupiens a tercia die duabatur ad resurrexisset. **Int** quibus multa ab eisdem dicitur
 tunc ad pns breuitatis causa que da pnterferunt. **Int** tunc ad alit ea dicitur obmitta
Int Quadam vice ad vnu cor me iussit cogit. que dicit lacrimarem. **Int** nec meis vnt
 consolacione aliquid admittente operiret. **Int** tunc ab eodem cepi p qd qm
 plures. **Int** A me de hoc interrogat. **Int** nec huius ad iurrogā respondit. **Int** tunc meis vnt
 oportunitatibus. **Int** Sic rudit. **Int** Si q predic su expectat no ignorat. **Int** p
 tunc fletus. **Int** tunc ad que ego. **Int** quod ut que vidisti. **Int** deseras. **Int** tunc ille paulipia
 tunc dixit. **Int** Quales vnt penas et tormenta no solum dampnatissis etiam
 p purgatorio pntibus preparari. **Int** Ad que ego. **Int** De vrogatibus que vnt p
 pferri sua. **Int** ut em puto mō quibus affligimur pntibus. **Int** quod no pnt. **Int** Ad q
Int Si omnes que d mundo cogitū possent penes tormenta et afflictiones mōri q
 illis haberent penes comparantur. **Int** omnes que huius vntur. **Int** pena et tormenta **Int** quibus
 solana em. **Int** Mallet em quid vntur si illas expectentia nosset. **Int** penas **Int** quibus
 usqz ad fine mundi omnibus huius simul sine remedio mōriant penes. **Int** quod omnes
 hōides ab adam huius vsqz sigillatim pntulerit. **Int** qd vno die d dseruissie pnt
 gatorū mōri que illic hōitur pena torqū. **Int** tunc si causam mei interrogat fle
 tibus. **Int** timor penas. **Int** tunc que peccatoribus iussu datur. **Int** tunc no vnt me erga deū
 meū peccasse. **Int** tunc ipm in su forte no dubito. **Int** Quia de se ne mōri. **Int** si plango. **Int** cum
 ponus si no pnterferre. **Int** hōmē admittit. **Int** tunc hōies
 qm se mōri no dubitant. **Int** saluam. **Int** tunc pntia tala h. **Int** tunc vntur. **Int** tunc a aliaz
 tatis cogitū euadere penas. **Int** Ad her dolore tunc vntur. **Int** tunc vntur. **Int** tunc vntur
 possent dixi. **Int** huius quibus audio. **Int** tunc quod d qd tormenta dicit. **Int** tunc vntur. **Int** tunc vntur